お取引先各位

2020 年 11 月 20 日

ＥＣ南部コーポレーション株式会社

新型コロナウイルス感染防止についてのご協力依頼

平素は格別のご愛顧、お引き立てにあずかり誠に有難く厚く御礼を申し上げます。

さて、現在岩手県内におきましても新型コロナウイルスが猛威を振るい、まだまだ油断できな

い状況です。

弊社といたしましては従業員、お取引先様、関係者皆さまの健康を第一に考え、感染予防の観

点から誠に勝手ではございますが、以下のお願いにご理解とご協力を賜りますようお願い申し上

げます。

記

１、 弊社にご来社いただく際は、事前に検温をしていただき、37.5 度以上
の発熱がある場合はご来社をお断りさせていただきます

２、 弊社入口にアルコール消毒液を準備しておりますので、必ず手指の消

毒をお願いいたします

３、 弊社内で打ち合わせをされる際は、マスクの着用をお願いいたします

以上